

Název akce: Lávka pro pěší přes řeku Bysčici z ulice Libšiny v Olomouci
 Číslo SOD: SMOL/OSMK/109C/134/2017/PS
 Číslo ZL: 1

Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

Položky dle SOD

Dodatečné práce (vícepráce)

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	-------------------------	------------------

Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

1	49	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	8,623	2 260,00	19 487,98
1	46	317361116	Výztuž mostních desek z betonářské oceli 10 505	t	0,230	22 000,00	5 060,00
1	2	963041211	Bourání mostní nosné konstrukce z betonu prostého	m3	1,560	2 480,00	3 868,80
1	43	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,560	2 540,00	3 962,40
1	44	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,200	863,00	5 350,60
1	45	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,200	71,70	444,54
1	46	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,060	22 000,00	1 320,00
1	47	95396121R	Kotvy chemickou patronou M 12 ři 300 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	28,000	499,21	13 977,88
1	48	130210130	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 12 mm	t	0,020	11 863,50	237,27
1	110	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	25,458	229,00	5 829,77
1	111	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	25,458	220,00	5 600,65
1	6	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	509,150	12,40	6 313,46

7	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,458	186,00	4 735,10
1	115	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	50,915	186,00	9 470,19

Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		Bourání mostní nosné konstrukce z betonu armovaného	m3	8,623		12 580,00	108 477,34
--	--	-----------------------------------------------------	----	-------	--	-----------	------------

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	194 135,98 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	194 135,98 Kč
DPH 21%	40 788,56 Kč
ZL celkem vč. DPH:	234 904,54 Kč